УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

__________________________________________________________

№49-а         от  21.08.2020

О назначении муниципального координатора

 С целью качественной реализации программы повышения качества

образования и поддержки школ с низкими результатами обучения и школ,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

на 2020-2024 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором деятельности по

реализации программы повышения качества образования и поддержки

школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях на 2020-2024 годы,

Бормову Т.М., старшего методиста отдела информационно-

методического обеспечения МКУ КЦ УО.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                   С.В. Гаврилова

С приказом ознакомлен:

 Бормова Т.М.